

Artikelnr	Benämning	I lager	Enh.	Pris1	Värde
ARF60402.5.UTF	AL RÖR REKT EN AW-6060	36	M	64.50	2322
BÖ5233.72.UTF	Rfr Sv. Rör EN1.4307 EN1	12	M	50.00	600
C303.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2391/C	42.8	M	72.00	3082
CP308.UTF	KOPPARPLATTSTÅL 30X8 MM	16.4	M	102.90	1688
FÖ3380805.UTF	RFR FYRKANTRÖR EN1.4301	2.38	M	0.00	0
KKR23550504.UTF	KKR HÅLPROFIL S235	108	M	49.90	5389
KKR23560402.UTF	Precisionsstålrör DIN 23	822	M	22.30	18331
KKR235604025UTF	Precisionsstålrör DIN 23	448	M	27.20	12186
KKR23560602.5.U	KKR S235	637	M	30.00	19110
KKR40401.5.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2395	6	M	22.00	132
P12050.UTF	PLATTSTÅL S235JR	18	M	432.00	7776
PL100	DIV. VARMVALSAD PLÅT	1200	KG	3.50	4200
PL2653156.UTF	TRYCKKÄRLSPLÅT P265GH/A5	1	ST	1600.00	1600
PL2656210.UTF	TRYCKKÄRLSPLÅT P265GH	3	ST	7000.00	21000
PL3	DIV.VARMVALSAD PLÅT	1	ST	350.00	350
PL355BET3153UTF	BANDPLÅT VARMV S355 MC	3	ST	1002.00	3006
PL4003154.UTF	SLITPLÅT FORA-400	5	ST	2045.00	10225
PL650BET3156UTF	BANDPLÅT VARMV.S650 MC	6	ST	2009.00	12054
PL650BET3158.UT	BANDPLÅT VARMV.S650 MC	3	ST	2716.00	8148
PL6902520020UTF	SUPRASLIM 690/S690QL	2	ST	12090.00	24180
PL69031510.UTF	HR-PLÅT 690-QL	3	ST	5472.00	16416
PL6904258.UTF	HÖGÅLLFAST PLÅT -690-	1	ST	10760.00	10760
PL6906258.UTF	HÖGHÅLLFAST PLÅT -690-	1	ST	16140.00	16140
PL70025156.UTF	KONSTR.PLÅT DILLIMAX 690	8	ST	3017.00	24136
PLDC25125.7.UTF	KALLV PLÅT DC 01 ANOLJAD	3	ST	149.00	447
PLDC251251.5-A	KALV PLÅT DC01 ANOLJAD	29	ST	233.70	6777
R520MW+80.UTF	RUNDSTÅL 520MW+	29	M	492.00	14268
RKR381.5-OG.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2394	2808	M	14.90	41839
V43808.UTF	Syraf Vinkel EN1.4404 80	6	M	282.10	1693
				Summa :	287853.66